Ofício Vereador Nº 400/2018
São Roque, 17 de maio de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar que seja colocado CEP nas vias públicas abaixo mencionadas. (Em anexo as respectivas Leis que as denominam)
· Alameda da Justiça, Distrito de Canguera (Lei 3.987/2013).
· Rua Nabiha Salim Capps, Bairro Cambará (Lei 3.995/2013).

· Rua João Raimundo Ribeiro, Distrito de São João Novo (Lei 4.652/2017).
Tal solicitação se deve ao fato das referidas vias já terem suas denominações reconhecidas através das respectivas leis e ainda não possuírem CEP, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Responsável pelo GECAR/DR/SPI

PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905.

PROTOCOLO Nº CETSR 17/05/2018 - 09:42 2603/2018